

第三章 分项报价表

项目名称：2025 年-2026 年综合管理服务项目

招标编号：310115000250616117581-15251877

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	向指定辖区内责任单位(门店)和居民宣传城市管理的法律、法规、规章和门前市容环境卫生责任制的基本要求	50000	小时	29.95 元/小时	1497500 元	根据招标文件第三章第一项第四条：每日工作工时数满足820 工时/天，服务期内服务天数为 300 天，全年合计总服务工时为 246000 小时。
2	负责配合综合行政执法队对门前市容环境卫生责任的监督和管理，包括对责任单位(门店)店外经营和乱摆乱倒行为进行制止，对机动车停放进行规范，对随地乱吐痰，乱扔果皮纸屑的行为进行教育。协助、配合相关部门做好指定行政辖区内城管执法工作	50000	小时	29.95 元/小时	1497500 元	
3	配合综合行政执法队服务街巷社区，参与社区日常性的城市管理工作，对所辖社区进行巡视检查，督促所分管的路段和沿街责任单位(门店)履行门前市容环境卫生责任	33000	小时	29.95 元/小时	988350 元	
4	配合综合行政执法队对行政辖区城市管理卫生进行固守和巡逻；对违反城市管理法制、法规、规章规定的行为进行劝导、制止无效时，及时向行政执法人员进行报告，并协助行政执法人员督促违法行为人改正违法行为	33000	小时	29.95 元/小时	988350 元	
5	收集、反映社区、单位、居民对城市管理工作方面的意见和建议，及时向所在街道办事处社区管理办报告	20000	小时	29.95 元/小时	599000 元	
6	配合做好辖区内市政建设、城市管理突发事件的汇报和应急处置等工作	20000	小时	29.95 元/小时	599000 元	

7	协助综合行政执法队开展违法建筑拆除等执法与集中整治工作	20000	小时	29.95 元/小时	599000 元	
8	综合行政执法队交办的其他任务	20000	小时	29.95 元/小时	599000 元	
9	合计	246000	小时	29.95 元/小时	7367700 元	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海联明保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

注：

- 4) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 5) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 6) 表格行数投标人自行增加。